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  Till: 
                     Kommunfullmäktige i Ödeshög 

  Organisationsnummer 212000-0373 
 
 

 

Revisionsberättelse för år 2021 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styr-
else, nämnder och fullmäktigeberedningar och genom utsedda lekmannarevisorer i den 
verksamhet som bedrivits i kommunens företag.  

Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.  

Styrelse, nämnder och beredningar ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gäll-
ande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verk-
samheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och åter-
redovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt 
att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar 
och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verk-
samhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning 
och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogö-
relse”. 

Vi bedömer sammantaget att styrelse, nämnder och beredningar i Ödeshög kommun 
har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt till-
fredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att styrelsens, nämndernas och beredningarnas interna kontroll har varit 
tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de 
finansiella mål som kommunen fastställt. För verksamhetsmålen kan bedömning inte 
genomföras då kommunens mål avser hela mandatperioden och stor del av måluppfyl-
lelsen görs för hela mandatperioden.  
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                      Bilaga till revisionsberättelse 
 
Revisionen 
 

Sida 2 av 2 
 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder 
och beredningar samt enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 
2021. 

Vi åberopar bifogade redogörelse och rapporter. 
 

Ödeshög den dagen som framgår av våra elektroniska underskrifter 

 

 

Alexander Gideskog         Michael Cornell            Åke Johansson 

 

 

Gunilla Mikaelsson Emma Henrysson Ann-Britt Scherman 

 

              

Bilagor: 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna 

Revisorernas redogörelse (bilaga 1) 

De sakkunnigas rapporter (bilaga 2 – 6) 

Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna i Ödeshögs kommunhus AB, Ödes-
högs Utvecklings AB, BK Porten i Ödeshög AB, Ödeshögsbostäder AB och Projekt i 
Ödeshög AB samt SmåNet Aktiebolag (bilaga  7 – 10 och 15) 

Revisionsberättelser från Ödeshögs kommunhus AB, Ödeshögs Utvecklings AB, BK 
Porten i Ödeshög AB, Ödeshögsbostäder AB och Projekt i Ödeshög AB samt SmåNet 
Aktiebolag (bilaga 11 - 14 och 16) 

Granskningsrapport gemensamma miljönämnden (bilaga 17) 

Granskningsrapport gemensamma överförmyndarnämnden (bilaga 18) 
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Deltagare

  ÖDESHÖGS KOMMUN 212000-0373 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ÅKE JOHANSSON

Åke Johansson

Förtroendevald revisor

2022-04-17 13:01:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Alexander Karl Wilhelm
Gideskog

Alexander Gideskog

Förtroendevald revisor

2022-04-19 15:01:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ann-Britt Irene Scherman

Ann-Britt Scherman

Förtroendevald revisor

2022-04-09 07:14:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMMA HENRYSSON

Emma Henrysson

Förtroendevald revisor

2022-04-06 11:54:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUNILLA MIKAELSSON

Gunilla Mikaelsson

Förtroendevald revisor

2022-04-06 14:54:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MICHAEL CORNELL

Michael Cornell

Förtroendevald revisor

2022-04-06 11:19:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-04-0606:59:50
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Åke Johansson på Ödeshögs kommun som en undertecknare, Alexander Gideskog på Ödeshögs kommun som en undertecknare, Ann-Britt Scherman på Ödeshögs kommun som en undertecknare, Emma Henrysson på Ödeshögs kommun som en undertecknare, Gunilla Mikaelsson på Ödeshögs kommun som en undertecknare, Michael Cornell på Ödeshögs kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0608:29:16
                    Ann-Britt Scherman på Ödeshögs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0611:18:35
                    Michael Cornell på Ödeshögs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0611:19:54
                    Michael Cornell på Ödeshögs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0611:54:06
                    Emma Henrysson på Ödeshögs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0611:54:38
                    Emma Henrysson på Ödeshögs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0614:53:26
                    Gunilla Mikaelsson på Ödeshögs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0614:54:30
                    Gunilla Mikaelsson på Ödeshögs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0907:14:13
                    Ann-Britt Scherman på Ödeshögs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-1713:00:18
                    Åke Johansson på Ödeshögs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-1713:01:24
                    Åke Johansson på Ödeshögs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-1913:53:10
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Alexander Gideskog på Ödeshögs kommun.


                

                
                
                    E-postadress: alexander.gidesksog@odeshog.se ➝ alexander.gideskog@odeshog.se


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-1915:00:08
                    Alexander Gideskog på Ödeshögs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-1915:01:08
                    Alexander Gideskog på Ödeshögs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-1915:01:08
                    Alla undertecknare i Ödeshögs kommun har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Åke Johansson (6563139):
{'status': 'complete', 'orderRef': '7a5fb915-e2eb-4be5-b1d0-244dcff7accc', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1698879599000', 'notBefore': '1604185200000'}, 'user': {'name': 'ÅKE JOHANSSON', 'surname': 'JOHANSSON', 'givenName': 'ÅKE', 'personalNumber': '194506272436'}, 'device': {'ipAddress': '83.185.85.177'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Alexander Gideskog (6563156):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e999b2b1-8cf8-42c4-8319-13c6ef0a1bad', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1713477599000', 'notBefore': '1650319200000'}, 'user': {'name': 'Alexander Karl Wilhelm Gideskog', 'surname': 'Gideskog', 'givenName': 'Alexander Karl Wilhelm', 'personalNumber': '198507112053'}, 'device': {'ipAddress': '79.102.136.39'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Ann-Britt Scherman (6563177):
{'status': 'complete', 'orderRef': '56923a24-aad3-4f27-a5ab-878911dd2dec', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1773183599000', 'notBefore': '1615417200000'}, 'user': {'name': 'Ann-Britt Irene Scherman', 'surname': 'Scherman', 'givenName': 'Ann-Britt Irene', 'personalNumber': '196307180304'}, 'device': {'ipAddress': '95.192.136.214'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Emma Henrysson (6563196):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'f67063bf-e34a-44fa-90be-dbc9986e9b3c', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1719698399000', 'notBefore': '1624917600000'}, 'user': {'name': 'EMMA HENRYSSON', 'surname': 'HENRYSSON', 'givenName': 'EMMA', 'personalNumber': '197605102461'}, 'device': {'ipAddress': '90.235.57.102'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Gunilla Mikaelsson (6563214):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'bc5a272b-8fbd-42f0-9be2-8381e89c8ed9', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1666475999000', 'notBefore': '1571695200000'}, 'user': {'name': 'GUNILLA MIKAELSSON', 'surname': 'MIKAELSSON', 'givenName': 'GUNILLA', 'personalNumber': '196608201965'}, 'device': {'ipAddress': '192.176.54.162'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Michael Cornell (6563229):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0bc21264-e716-463d-9eec-5652e08bf5f4', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1688767199000', 'notBefore': '1594072800000'}, 'user': {'name': 'MICHAEL CORNELL', 'surname': 'CORNELL', 'givenName': 'MICHAEL', 'personalNumber': '195504091215'}, 'device': {'ipAddress': '83.187.187.56'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2893369/11b005b064b7d8be978b574c11ee25a8cc8ca5b6/?asset=verification.pdf

